
CONCURSO-OPOSICION EN PROPIEDAD

(3 PLAZAS OFERTA 2020 Y 9 PLAZAS 2022)

AGENTE DE RECAUDACION. 12 PLAZAS (OEP 2020-22)

PUNTUACIONTURNO

                Concluidos todos los ejercicios/valoraciones de la selección de referencia y sumadas todas las
puntuaciones obtenidas en las mismas, el resultado, por orden de puntuación, ha sido:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE

****290** 36,315LOPEZ F, CARMEN
****148** 34,865ASPAS G, CARMEN
****686** 33,010POZO  G, MARIA TERESA
****973** 32,940GARCIA  G, MARIA DEL MAR
****735** 31,020CUERVA M, JOSE
****352** 30,805RIOS G, SHEILA MARIA
****626** 30,580GIMENEZ B, YLENIA
****327** 30,540PEINADO O, SANDRA
****024** 30,340GALVEZ G, SONIA
****684** 30,160IBAÑEZ R, MARIA DEL MAR
****316** 29,715RUIZ V, ANA ELISA
****905** 29,460LOPEZ R, FERNANDO
****246** 28,805ASENSIO J, ELENA
****635** 28,245SAIZ S, MONICA
****271** 27,660CARRETERO R, JUAN FRANCISCO
****316** 27,150VIZCAINO A, JOSEFA
****396** 23,285SANCHEZ H, NATALIA
****472** 21,220NAVARRETE M, ISABEL
****915** 20,225CONSUEGRA A, JESUS FRANCISCO
****394** 17,955SANCHEZ G, ESTHER MARIA

                En consecuencia, este Tribunal propone el nombramiento en propiedad o contratación laboral fija, por el
siguiente orden:

TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****290** LOPEZ F, CARMEN
****148** ASPAS G, CARMEN
****686** POZO  G, MARIA TERESA
****973** GARCIA  G, MARIA DEL MAR
****735** CUERVA M, JOSE
****352** RIOS G, SHEILA MARIA
****626** GIMENEZ B, YLENIA
****327** PEINADO O, SANDRA
****024** GALVEZ G, SONIA
****684** IBAÑEZ R, MARIA DEL MAR
****316** RUIZ V, ANA ELISA
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TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****905** LOPEZ R, FERNANDO

            Quien/es de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria deberá/n presentar en la
Sección de Personal, Negociado de Selección, en el plazo de 20 días naturales, la documentación señalada  en
dichas  bases,  así  como,  en su caso, los originales de los méritos alegados por fotocopia simple que se hayan
tenido en cuenta en la fase de concurso.
             El  Tribunal  declara  capacitado  para la prestación de servicios, con carácter temporal en puesto análogo,
con sujeción a  lo establecido en e l artículo 23  del  Reglamento  de Selección de Personal de la Diputación
Provincial de Almería, a:

APELLIDOS Y NOMBRED.N.I

ASENSIO J, ELENA****246**
SAIZ S, MONICA****635**
CARRETERO R, JUAN FRANCISCO****271**
VIZCAINO A, JOSEFA****316**
SANCHEZ H, NATALIA****396**
NAVARRETE M, ISABEL****472**
CONSUEGRA A, JESUS FRANCISCO****915**
SANCHEZ G, ESTHER MARIA****394**

            Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de alzada ante el
Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la propuesta
del  tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto
en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin
perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente.
        Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados.
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